NF36 - TASSELLO GABBY™ IN ACCIAIO CON VITE
DESCRIZIONE PRODOTTO
• Tassello a gabbia ad espansione senza collarino in acciaio e con protezione in zinco contro la
corrosione.
• Lunghezza tassello disponibile da 20mm a 80 mm
• Vite in acciaio con protezione in zinco contro la corrosione.
MATERIALE: acciaio zincato
VANTAGGI:

• staticità o dinamicità del carico
• entità e direzione del carico
• sollecitazioni ortogonali e non ortogonali al carico
INFORMAZIONI TECNICHE
codice Filetto
diametro / lunghezza
 (mm)
Spessore max
fissabile (mm)
pz. Per confezione
NF36001 M4 ø 7 x 20 mm 3 100
NF36002 M4 ø 7 x 32 mm 6 100
NF36003 M4 ø 7 x 38 mm 11 100
NF36004 M4 ø 7 x 45 mm 10 100
NF36005 M4 ø 7 x 45 mm 21 100
NF36006 M4 ø 7 x 59 mm 36 100
NF360070 M5 ø 9 x 37 mm 8 100
NF36007 M5 ø 9 x 52 mm 10 100
NF36008 M5 ø 9 x 65 mm 23 100
NF36009 M6 ø 10 x 52 mm 10 50
NF36010 M6 ø 10 x 65 mm 23 50
NF36011 M6 ø 10 x 80 mm 38 50
VALORI DI CARICO MATTONE FORATO
Codice
Carico massimo
Carico massimo garantito
kgf
kN
kgf
kN
NF36001 60 0.60 20 0.20
NF36002 60 0.60 20 0.20
NF36003 60 0.60 20 0.20
NF36004 60 0.60 20 0.20
NF36005 60 0.60 20 0.20
NF36006 60 0.60 20 0.20
NF360070 75 0.75 25 0.25
NF36007 75 0.75 25 0.25
NF36008 75 0.75 25 0.25
NF36009 75 0.75 25 0.25
NF36010 75 0.75 25 0.25
NF36011 75 0.75 25 0.25
 Coefficiente di sicurezza adottato: 3
VALORI DI CARICO CARTONGESSO
Codice
Carico massimo
Carico massimo garantito
kgf
kN
kgf
kN
NF36001 45 0.45 15 0.15
NF36002 45 0.45 15 0.15
NF36003 45 0.45 15 0.15
NF36004 45 0.45 15 0.15
NF36005 45 0.45 15 0.15
NF36006 45 0.45 15 0.15
NF360070 60 0.60 20 0.20
NF36007 60 0.60 20 0.20
NF36008 60 0.60 20 0.20
NF36009 60 0.60 20 0.20
NF36010 60 0.60 20 0.20
NF36011 60 0.60 20 0.20
 Coefficiente di sicurezza adottato: 3
VALORI A TAGLIO MATTONE FORATO
Codice
Carico massimo